
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 12 de abril de 2018 Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DB3BD2866EEF6D0E949ECB401CE0F47



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2018 (SRP).

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2018 (SRP).

• PORTARIA Nº 020//2018, DE 06 DE ABRIL DE 2017 - "RETORNA SERVIDOR EFETIVO MISAEL DE BRITO FREITAS."

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DB3BD2866EEF6D0E949ECB401CE0F47



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 035/2018 (SRP). O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim 
realizará licitação em 24/04/2018 às 09:00 hs,para Registro de Preço, visando a 
contratação de empresa para fornecimento parcelado conforme necessidades de materiais 
esportivospara a Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de 
Educação, Esporte, Cultura e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, do 
tipo menor preço global. Edital e informações na sede da Prefeitura. Tel. (75) 3326.2211. 
Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan 
Bezerra Fachinetti- Pregoeiro.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A375190958992E41D94124EF1527466B

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 036/2018(SRP). O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim 
realizará licitação em 25/04/2018 às 09:00 hs, paraRegistro de Preços,visando a
contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito acondicionado em botijão de 
13 kg, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipaisde Boa 
Vista do Tupim, do tipo menor preço global. Edital e informações na sede da Prefeitura. 
Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: 
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro.

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A375190958992E41D94124EF1527466B

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 
 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Ruy Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim‐ Bahia – CEP: 46.850‐000 

CNPJ: 13.718.176/0001‐25 
 

PORTARIA Nº 020//2018, DE 06 DE ABRIL DE 2017. 
 

 
Retorna servidor efetivo Misael de 
Brito Freitas. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 

Municipal e, 

 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim, mais precisamente em seu artigo 118; 
 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, onde o servidor 
requer retorno às suas funções, por quanto encontrava-se em gozo de licença 
para atendimento de interesse particular; 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1° -   Retornar, o Servidor Efetivo Misael de Brito Freitas, ocupante do 
cargo de motorista, mat. 973, lotado na Secretaria Municipal de Transportes, ao 
seu lugar de origem. 
                          
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 05 de abril de 2018. 
 
 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 06 de abril de 2018. 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DB3BD2866EEF6D0E949ECB401CE0F47


		2018-04-12T10:38:56-0300




